[image: image1.png]

ДУМА
МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
с. Михайловка

                        №

О признании утратившим силу  решения Думы
Михайловского муниципального района

от  24.12.2012г. №364 «О Прогнозном плане

(программе) приватизации муниципального

имущества Михайловского муниципального

района на 2013год»

В целях выполнения пункта 1,подпункта «е» пункта 2 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012г. №601 « Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», во исполнение Протокола заседания Правительственной комиссии по проведению административной реформы от 30.10.2012г. №135, руководствуясь постановлением администрации Михайловского муниципального района от 29.11.2012г. №1262-па «Об утверждении плана мероприятий администрации Михайловского муниципального района по достижению показателей, установленных пунктом 1, подпунктом «е» пункта 2 Указа  Президента Российской Федерации от 07.05.2012г. №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», изменением состава муниципального имущества, планируемого к приватизации в 2013году,  Дума Михайловского муниципального района
РЕШИЛА:

1
Признать утратившим силу решение Думы Михайловского муниципального района от 24.12.2012г. №264 « О Прогнозном плане(программе) приватизации муниципального имущества Михайловского муниципального района».
                    2.   Данное решение направить главе района для подписания и опубликования в общественно-политической газете «Вперед».
                  3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Председатель Думы Михайловского
муниципального района
В.В.Остапец